

# **Anette Sand Holding ApS**

**c/o Anette Sand, Kronprinsensgade 57A, 101, 1306 København K**

**CVR-nr. 31 33 36 79**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. marts 2024.

---

**Anette Sand**  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Anette Sand Holding ApS  
c/o Anette Sand  
Kronprinsensgade 57A, 101  
1306 København K

CVR-nr.: 31 33 36 79  
Stiftet: 26. marts 2008  
Hjemsted: København  
Regnskabsår: 1. januar 2023 - 31. december 2023

**Direktion**

Anette Sand

**Revisor**

BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet er holdingvirksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 6.149 mod -28.856 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 4.099.525 mod 1.888.008 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Regnskabsåret har været præget af salg af ejerandel i dattervirksomhed.

Ledelsen forventer et positivt resultat for det kommende regnskabsår.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>6.149</b>	<b>-28.856</b>
1 Personaleomkostninger	-44.905	0
<b>Driftsresultat</b>	<b>-38.756</b>	<b>-28.856</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	4.088.991	2.000.000
Andre finansielle indtægter	52.863	2.632
2 Øvrige finansielle omkostninger	-3.573	-115.006
<b>Resultat før skat</b>	<b>4.099.525</b>	<b>1.858.770</b>
Skat af årets resultat	0	29.238
<b>Årets resultat</b>	<b>4.099.525</b>	<b>1.888.008</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	200.000	0
Udbytte for regnskabsåret	61.000	58.900
Overføres til overført resultat	3.838.525	1.829.108
<b>Disponeret i alt</b>	<b>4.099.525</b>	<b>1.888.008</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	<u>0</u>	<u>75.000</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>75.000</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>75.000</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavende selskabsskat	186.000	0
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	0	212.608
Andre tilgodehavender	<u>1.815.909</u>	<u>249.461</u>
Tilgodehavender i alt	<u>2.001.909</u>	<u>462.069</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>1.004.158</u>	<u>954.421</u>
Værdipapirer i alt	<u>1.004.158</u>	<u>954.421</u>
Likvide beholdninger	<u>6.960.732</u>	<u>4.646.098</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>9.966.799</u></b>	<b><u>6.062.588</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>9.966.799</u></b>	<b><u>6.137.588</u></b>



## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
Note	2023	2022
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	9.733.828	5.895.303
Foreslået udbytte for regnskabsåret	61.000	58.900
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>9.919.828</b>	<b>6.079.203</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	0	3.000
Selskabsskat	0	53.370
Anden gæld	46.971	2.015
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	46.971	58.385
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>46.971</b>	<b>58.385</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>9.966.799</b>	<b>6.137.588</b>

4 Oplysninger om dagsværdi

5 Eventualposter

## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	4.066.195	57.400	4.248.595
Udloddet udbytte	0	0	-57.400	-57.400
Årets overførte overskud eller underskud	0	1.829.108	58.900	1.888.008
Egenkapital 1. januar 2023	125.000	5.895.303	58.900	6.079.203
Udloddet udbytte	0	0	-58.900	-58.900
Årets overførte overskud eller underskud	0	3.838.525	61.000	3.899.525
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	200.000	0	200.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-200.000	0	-200.000
	<u>125.000</u>	<u>9.733.828</u>	<u>61.000</u>	<u>9.919.828</u>

## Noter

---

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	24.905	0
Pensioner	20.000	0
	<u>44.905</u>	<u>0</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>0</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	3.573	115.006
	<u>3.573</u>	<u>115.006</u>
	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
<b>3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris 1. januar 2023	75.000	75.000
Tilgang i årets løb	-75.000	0
<b>Kostpris 31. december 2023</b>	<u>0</u>	<u>75.000</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023</b>	<u>0</u>	<u>75.000</u>
<b>4. Oplysninger om dagsværdi</b>		<b>Børsnoterede aktier</b>
		<u>1.004.158</u>
Dagsværdi 31. december 2023		1.004.158
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>49.737</u>

### 5. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Selskabet er udtrådt af sambeskatningen med det tidligere administrationsselskab Regnskabsskolen ApS pr. 31/8 2023 og hæfter for skattekrav mod de øvrige selskaber i sambeskatningen frem til tidspunktet for udtræden af sambeskatningen.
